湖北江夏实验室双聘意向协议

甲方：湖北江夏实验室(用人单位)
乙方：              (双聘人员)

根据实验室业务与发展的需要，甲方有意向聘用乙方，双方本着平等自愿，协商一致的原则，达成以下聘用意向：
一、工作内容：甲方拟聘用乙方从事研发相关工作。
[bookmark: _GoBack]二、乙方权利义务：
1、乙方在签订意向书后，可承接甲方开放课题;
2、乙方在签订意向书后，可主持或参加甲方合作的重要科研项目。
3、乙方在正式双聘协议签订后必须遵守甲方的工作安排。
三、其他事宜待双聘协议订时再行商榷。
四、协议签字生效，一式两份。甲乙双方各执一份。

甲方：_______                    乙方：______
时间：_______                    时间：______